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Opis książki Mężczyzna i kobieta z perspektywy personalizmu:
Spis treści Wprowadzenie (ks. Krzysztof Guzowski) Wstęp Część I Poza feminizmem i maskulizmem Rozdział I Kilka słów na temat
feminizmu 1. "Rewolucja" kobiet 2. Konsekwencje nowoczesności 3. Równość - w jakim sensie? 4. Różnice - w jakim sensie? 5. Echo
i Narcyz 6. Maskulizm na odwrót 7. Osoba w centrum 8. Słaba myśl a miłość 9. Chrześcijańskie dzieło promocji kobiety 10. Wyrazy
uznania od Jana Pawła II 11. Cechy kobiecości Rozdział II Jaki postmaskulizm? 1. Zmiana męskiej tożsamości 2. Ambiwalentna
tęsknota za kobiecością 3. Teza kulturalistyczna 4. Trudności młodych mężczyzn 5. Uwolnić się od przeszłości? 6. Ojcostwo w
związku 7. Elastyczna tożsamość 8. Cechy męskości Rozdział III Emmanuel Mounier: relacje mężczyzna-kobieta w personalizmie 1.
Personalizm a feminizm 2. "Burżuazyjny" materializm 3. Relacje i życie prywatne w marksizmie 4. Odrzucenie rodziny przez
egzystencjalizm 5. A propos "familiaryzmu" 6. Horyzont wzajemności 7. W kierunku filozofii miłości Część II Mężczyzna i kobieta "na
Jego obraz" Rozdział I Ograniczenia i źródła różnic płci 1. Wyzwanie płynące ze spotkania 2. Projekt a dekadencja 3. By nie poddać
się rezygnacji 4. Wariacje na temat różnicy 5. Wzajemność ponad "ja" i "my" 6. Wspólne budowanie świata Rozdział II Nauka
komunikacji 1. Optymalizacja relacji 2. Wirtualność i rzeczywistość 3. Dar z siebie 4. Stała formacja 5. Poszukiwacze jakości 6.
Czynności wstępne 7. Język ciała 8. Spotkanie innego 9. Repertuar o szerokim zasięgu Rozdział III Od konfliktu do wybaczenia 1.
Zmieniająca się tożsamość 2. Zapobieganie konfliktom i/lub zachowanie się w ich obliczu 3. Czerpanie nauki z kłótni 4. Hojność
miłości: przebaczenie Rozdział IV Ku duchowości relacji 1. Antropologia wzajemności 2. Bycie w relacji ikoną Boga 3. Przemyślenia
na temat formacji 4. Płciowość i relacja 5. Prymat Boga 6. Prokreacja 7. Bóg Ojcem-Matką
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